
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
29 ноября 2018 г.  г. Изобильный №                           721-р 

 

 

 

2 

О признании утратившими силу не-
которых распоряжений администра-
ции Изобильненского муниципально-
го района Ставропольского края 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 решения Думы Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 10 октября 2017 года № 23 «О правопре-

емстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципаль-

ного образования Изобильненского городского округа Ставропольского края» 

администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации Изобиль-

ненского муниципального района Ставропольского края: 

от 18 мая 2005 г. № 168-р «О мерах по усилению охраны Новотроицко-

го водохранилища, как источника питьевого водоснабжения»; 

от 15 января 2009 г. № 7-р «О распоряжении денежными средствами 

недееспособных лиц, проживающих в государственном стационарном учре-

ждении социального обслуживания населения «Изобильненский психоневро-

логический интернат»; 

от 23 апреля 2009 г. № 148-р «Об утверждении тарифов на платные ме-

дицинские услуги муниципальному учреждению здравоохранения «Изобиль-

ненская центральная районная больница»; 

от 09 июля 2009 г. № 215-р «О внесении изменений в распоряжение 

администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского 

края от 23 апреля 2009 г № 148-р «Об утверждении тарифов на платные ме-

дицинские услуги муниципальному учреждению здравоохранения «Изобиль-

ненская центральная районная больница» на 2009 год»; 

от 12 октября 2009 г. № 326-р «О внесении изменений в распоряжение 

администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского 

края от 23 апреля 2009 г. № 148-р «Об утверждении тарифов на платные ме-

дицинские услуги муниципальному учреждению здравоохранения «Изобиль-

ненская центральная районная больница» на 2009 год»; 



2 

 

2 

 

от 01 декабря 2009 г. № 389-р «О внесении изменений в распоряжение 

администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского 

края от 09 ноября 2009 г. № 370-р «Об утверждении тарифов на частично 

платные образовательные услуги по основным дополнительным образова-

тельным программам и на платные дополнительные образовательные услуги 

по дополнительным образовательным программам, оказываемые муници-

пальными образовательными учреждениями дополнительного образования 

детей в сфере культуры Изобильненского муниципального района Ставро-

польского края»; 

от 14 декабря 2009 г. № 403-р «Об организации торговли пиротехниче-

скими изделиями на территории Изобильненского муниципального района»; 

от 02 апреля 2010 г. № 88-р «О внесении изменений в распоряжение 

администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского 

края от 23 апреля 2009 г. № 148-р «Об утверждении тарифов на платные ме-

дицинские услуги муниципальному учреждению здравоохранения «Изобиль-

ненская центральная районная больница»; 

от 12 июля 2010 г. № 202-р «Об утверждении тарифов на частично 

платные услуги по основным дополнительным образовательным программам 

и на платные дополнительные образовательные услуги по дополнительным 

образовательным программам, оказываемые муниципальными образователь-

ными учреждениями дополнительного образования детей в сфере культуры 

Изобильненского муниципального района Ставропольского края»; 

от 20 июля 2010 г. № 212-р «О внесении изменений в распоряжение 

администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского 

края от 23 апреля 2009 г. № 148-р «Об утверждении тарифов на платные ме-

дицинские услуги муниципальному учреждению здравоохранения «Изобиль-

ненская центральная районная больница»; 

от 18 октября 2010 г. № 321-р «Об организации приема граждан заме-

стителями главы администрации Изобильненского муниципального района 

Ставропольского края»; 

от 03 ноября 2010 г. № 338-р «О внесении изменений в распоряжение 

администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского 

края от 12 июля 2010 г. № 202-р «Об утверждении тарифов на частично плат-

ные услуги по основным дополнительным образовательным программам и на 

платные дополнительные образовательные услуги по дополнительным обра-

зовательным программам, оказываемые муниципальными образовательными 

учреждениями дополнительного образования детей в сфере культуры 

Изобильненского муниципального района Ставропольского края»; 

от 29 ноября 2010 г. № 362-р «О введении на территории Изобильнен-

ского муниципального района Ставропольского края ограничительных меро-

приятий»; 



3 

 

2 

 

от 06 декабря 2010 г. № 368-р «О повышении родительской оплаты в 

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»; 

от 10 декабря 2010 г. № 375-р «Об организации торговли пиротехниче-

скими изделиями на территории Изобильненского муниципального района»; 

от 09 сентября 2011 г. № 708-р «О распоряжении денежными средства-

ми недееспособных граждан, проживающих в государственном стационарном 

учреждении социального обслуживания населения «Изобильненский психо-

неврологический интернат». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края Пастухова Н.В. 

 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

информационно-аналитической газете Изобильненского городского округа 

Ставропольского края «Изобильненский муниципальный вестник» и разме-

щению на сайте органов местного самоуправления Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края в информационно- телекоммуникацион-

ной сети «Интернет». 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Исполняющий обязанности Главы  
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, первый 
заместитель главы администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края                 В.В. Форостянов 
 
 


